psalmum 56, 2; uiam ambulare cum psalmo 56, 4; psalmum... ambulando reincoent 56, 6; trium psalmodiarum capita dicentes 56, 12; singula capita trium psalmodiarum 56, 14; tabulas... superpositas* psalmis 57, 7; quod psalmos debent... dicere 58, T; tres psalmos dicant 58, 2; post psalmum expletum 67, 3; nec... psalmos meditando exeant 68, 2; psalmodiarum explicatum est tempus 68, 5; qui... psalmum perdidit 73, 1; si... psalmum perdidit... post psalmum expletum 73, 2; si... post... psalmum intrauerit 73, 3; qui... ad... psalmum non adcurrerit 73, 6; post... psalmum qui occurrerit 73, 7; psalmum... non inponat 73, 17; psalmum antifane... non inponat 90, 82; uicibus... psalmos inponere 92, 36.

psalteratus: si fuerit psalteratus 57, 6; ad mensam abbatis sedeant... fratres psalterati 84, 2.

psalterium: currente semper psalterio 33, 29; (similiter) 33, 36; 35, 2; 36, 1; 40, 2; 41, 2; 44, 2; 44, 7; 46, 1.

publicanus: illud quod publicanus... dixit 10, 85; sit ut hinnicus et publicanus 64, 4.

publicum: in publico uel plateis... ambulando 95, 21.

putere: ne... res prauas... fratrem pudeat confiteri 15, 15.

puclulare: tunicam... quam post nocturnos pudulent 31, 2.

pugna: instructi... ad singularem pugnam heremi 1, 5; singulare cum eo pugnam... inuadunt 1, 12; omnis homo... miles in pugna 82, 2; studiosa partibus pugna scandali 94, 5.

pugnare: iam docti pugnare 1, 4.

pulchritudo: pulchritudo in aminitate nemorum 10, 104.

pullus: animantia pullorum sibi... occidi 1, 16; ante pullorum cantus 33, 1; post pullorum iam cantus 33, 2; ne nocturnos pullus... antecedit 33, 3; pullorum cantus... est terminus noctis 33, 4; ut nocturnos... pullorum cantus sequatur 33, 7; a pullorum cantus 33, 11; post pullorum cantus 33, 13; post pullos 33, 15; ante pullorum cantus 33, 19; a pullorum cantus incoati 33, 41; ante pullorum cantus dicti 53, 47.

pulmentarium: exquisita sibi pulmentaria adparari 1, 16; mercedem repausationis largioribus pulmentariis... largire 1, 23; adparatus... in pulmentariis 1, 31; sufficere... cocta duo pulmentaria 26, 1; ante illum crudum pulmentarium inferendum 26, 3; cum crudo... pulmentario... de pulmentariis prandii remanserit 26, 10; cum in pulmentariis non habuerit 27, 4; amplius... fieri debet in pulmentariis 27, 9; semotae cocta de carnibus pulmentaria 53, 32.

pulmentum: de uno pulmento... porrigatur 13, 61; pulmentum aliud inlaturo 23, 30; post expleto pulmento 23, 31; addito... uno pulmento 27, 38; unum coctum... pulmentum sufficiat 53, 1.

pulsare: pulsantibus patefacit 1, 79; pulsate et aperietur uobis 14, 57; pulsanti aperietur 14, 58; pulsantes pedes abbatis 32, 5.

pulus: humiliati... tamquam de terra puluis 8, 5.

pungere: ceditur pungitur ustulatur 1, 48; pungentibus... radiis solis 34, 5.

pupilla: custodi nos... ut pupilla oculi 19, 5.

purgare: tractetur uel purgetur in corde 9, 29; ad purganda uitia uel peccata 11, 14; de spinis peccatorum scomunicatione... purgari 14, 84;

si lignum... a radice purgetur 15, 1; nisi... de... suppuratione expressa purgetur 15, 7; quod non est opus aut purgatur 23, 19.
puritas: abstinentia puritas simplicitas 4, 5.
purpureus: flos purpureus rosarum 10, 94.
purus: perfectis et puris corde 9, 41; orationes quae purae solent... puri 45, 5; pura fieri debet oratio 51, 1; pura fiat oratio 52, 6; orationes... illas quadragesime puras 53, 50.
pusca: temperata in... uaso pusca calida 27, 9.
pusillanimitas: consolamini pusillanimitas 15, 22.
putare: quidquid putauerint uel elegerint... hoc putant non licere 1, 9; aeremum putant esse quietem 1, 11; non putantes insidiari... diabolum 1, 12; suo iudicio putant... licere 7, 32; hoc putant non licere 7, 33; putat se sua sapientia mensurare 8, 4; putet... ideo fuisse non aperta 9, 10; uiae quae putantur... rectae 10, 32; quod... disperatio impossibile putat 14, 66; quae se putauerat possidere 15, 37; ne... putet sibi iterato... reponi 26, 5; ne... putet se esse contentum 26, 6; ut... putetur nullus ibi esse 30, 13; cum putantur hospites spiritalis 79, 4; putant se in hac luce... durare 86, 4; quae putantur... esse deliciae 90, 21; putat sibi licere 90, 91; causam eius puto uobis... reseruari 91, 63; cum... sancti putemur esse 95, 20.
putredo: uulnus... repletum putredine 15, 6.

Q

qua: sequantur membra qua duxerit caput 2, 29.
quacumque: quacumque eorum delectationes uoluerint progredi 7, 44.
quadra: unam quadram minus accipiat 17, 8; singulas quadras panis... perdant 19, 15; singulas quadras... eis subtrahantur 19, 16; singulas quadras panis... amittant 25, 12; tertia quadra... dimidii* panis... subtracto 26, 3; quadras de...annonis...subtrahi 26, 4; quae omnes quadrae...ponantur 26, 7; panis ordiacii quadras duas 53, 1; unam quadram panis minus... accipiat 69, 12.
quadragesima: de orationibus quadragesimae cap 51; cap 52; in quadragesima cap 53; quadragesimae diebus 28, 8; usque ad quadragesima 28, 10; quod dominicae quadragesimae de... ieiuniis subtrahunt 28, 11; in ieiuniis quadragesime uel abstinentia 45, 4; in quadragesima 45, 5; ad instar quadragesime tristitiae 45, 6; de orationibus quadragesime 51, T; in totis quadragesime diebus 51, 3; in noctibus uel diebus quadragesime 52, 3; in quadragesima 53, T; ab ipso die quadragesime 53, 2; ipso die quadragesime 53, 11; quadragesime contentus erit mensuram 53, 13; in quadragesimam 53, 16; in quadragesima 53, 19; quadragesima... huius...saeculi optinet typum 53, 22; ieiunia... quadragesimae protrahantur in uesperum 53, 34; in quadragesima 53, 56; orationes... quadragesime puras compleant 53, 50; explicit regula quadragesimae 53, 65.
quadragesimalis: incipit regula quadragesimalis 51, T.
quadragesima: de quadragesima ieiuniis subtrahunt 28, 11; XL in numero ieiunia 28, 12; in quadragesima diebus 53, 23; omnibus ipsis quadragesima diebus 53, 34; in ipsis... quadragesima diebus 53, 42.

quadrupes: de carnibus... quadrupedibus manducare 53, 27.
quaerere: dum querimus ad Deum ire pr 11; patrem... non in... Adam quaerimus th 24; quod... quaerebat perficere* thp 44; querens aliquem nostrum deuorare... quaerit corda nostra inficere thp 70; querens... operarium suum ths 10; dum... quaerunt habere* cellas 1, 10; quaeri sibi alium hospitem placet 1, 33; cum... quaerunt... comedere 1, 61; quaerentibus ostendit 1, 79; omnium quaeratur consilium 2, 44; quaerentibus... diuitias inmortales 9, 41; uitia*... quaerunt... cauere... quaerunt tacere 9, 47; quaerite regnum 11, 103; quaerentes in obscuro res suas 11, 120; quaerite et inuenietis 14, 57; qui quaerit inuenit 14, 58; aeterna quaeri regna caelorum 15, 34; non derelinquet Dominus querentes se 16, 7; quaerite regnum 16, 14; dare occasionem quaerentibus occasionem 16, 65; quaerit quae sua sunt 33, 22; totum inuenitur quod quaeritur 47, 16; cum... ad passionem Christum quaesierint 53, 56; quaerite regnum 82, 15; labore manum suarum quaerere uictum 83, 17; cum... lucrum... quaerant 85, 4; inuenire... quod quaerebat 90, 87; quaerit... uos exui 91, 26; cum quaerit... sperare 92, 46; frater... quaeratur superior negligenti 93, 32; quaeratur abbas sanctissimus 94, 6; ad opus laboris... quaerantur 95, 6; labori alio non quaerantur 95, 9.
qualis: qualis debeat esse cap 2; cap 7; (similiter) cap 8; cap 10; cap 16; cap 29; quales sunt qui cap 63; tales... quales nos cupit filios... habere thp 12; ecce... qualem... uiam ostendit thp 43; qualis debeat esse abbas 2, T; talem... formam... qualem... demonstraui 2, 26; de oboedientia... qualis debeat esse 7, T; qualis et quanta debeat esse 8, T; de humilitate... qualis debeat esse 10, T; de cellario... qualis debeat esse 16, T; qualis debeat esse locus 29, T; qualis militiae suae futurus sit frater 44, 19; qualem... meruerit gratiam... inuenire 53, 28; quales sint* fratres qui 63, T; talis... qualis... stabilitas constitit 64, 2; talem poenam... suscipiat qualemille qui 73, 11; clusuram talem... qualem a foris 79, 18; tales... esse... quales... inuenti sunt 80, 12; non... talis est qualis ille ignis 90, 14; talem qualem miserat saeculus 90, 87; eorum quale sit uotum cognoscatur 91, 2; talia qualia pro Deo contemnuntur 91, 24.
qualitas: secundum qualitatem uel meritum culpae 12, 4; cuius rei qualitatem... sumus retrodicturi 22, 12; propter aestatis qualitatem 27, 42; pro tediis qualitate 69, 16; interrogata qualitate praetii 86, 2.
qualiter: qualiter psalli debet cap 39; (item usque) cap 44; qualiter... debeant uenundari cap 85; qualiter psalli debet 39, T; (similiter usque) 44, T; qualiter et quanti debeant uenundari 85, T.
quam (u. et. antequam, postquam, priusquam): meliores... quam fuimus pr 7; magis tu pius quam Deus thp 63; tundenda sunt... corda quam pectora thp 69; magis desiderare quam fugere thp 74; melius tacere quam... dicere 1, 13; fumentari... intestinas... magis quam pedes 1, 19; magis a potionibus... quam a uia 1, 22; gylae... magis... quam animae 1, 30; acti sunt... gemere quam... laborare 1, 71; magis ambulare quam sistere 1, 73; factis amplius quam uerbis 2, 12; non unus plus... quam alius 2, 17; inimicos plus quam amicos 3, 36; a Deo... magis quam a se 3, 46; monasteria... plura... quam monachos 7, 30; magis desi-

deriis... quam Deo 7, 31; corpori... magis... quam animae 7, 34; magis... melius ipsi posse cogitare quam alium 7, 35; tam corporis quam animae 7, 54; ut... *adlidatur*... quam... crescat 8, 23; tam a malis quam a bonis eloquiis 9, 35; tam de malis quam de bonis eloquiis 9, 37; timeri... praesentia magis Dei... quam hominis 11, 39; bonum... eloquium... admiremur quam malum... potius rideamur 11, 55; *melius est lapidem... iactare quam uerbum* 11, 62; plus... curritur quam... laboratur 11, 98; tam abbatis quam praepositi 11, 123; *dilexisti... magis quam loqui aequitatem* 13, 25; tam ab illo reo quam ab omnibus 13, 56; amplior... culpa inperantis quam seruientis 14, 83; radix cordis... purgari quam rami corporis 14, 85; tam... quam a prauis cogitationibus 16, 52; non aliud est quam 16, 11; prouideri magis quam refrenari 16, 66; tam suas qua... fratrum 23, 9; tam coetum quam crudum 23, 17; plenius lectioni... quam uentri 24, 35; plus carnis... quam animam 24, 36; tam sextae quam nonae 26, 1; 27, 5; (*similiter*) 27, 7; non amplius quam singulae caldos 27, 31; spiritum plus... quam carnem 27, 47; tam iste XVI... quam VIII 33, 31; tam... XII... quam... VIII 33, 37; tam in hieme quam in aestate tam in die quam in nocte quam in uigiis 33, 42; tam iste... < VIII >... quam ille quaternae 36, 2; tam positam quam leuatam mensam 43, 1; spiritum prorsus amare quam carnem 44, 18; amabilius... quam... dicitur 47, 1; fortior... quam qui... expectat 47, 13; expeditus de bono quam de malo 50, 46; tam post prandium quam in ieiunio 50, 56; tam... quam* in uia 81, 27; sperare quam... frui uideamur 86, 13; plus... uentri... quam animae 86, 26; potius res... quam animas 87, 32; inquinant potius... quam reficent 90, 21; tam... quam... de... conuerso 90, 83; fortior est... quam diaboliniquitas 91, 4; *facilius... quam intrare... diuitem* 91, 20; non aliud... quam nuptias 91, 41; de aufere prius impedimento... quam de anima cogitate 91, 42; plura... quam contempsit 91, 64; magis... praesentia quam futura 92, 46; plus... quae uidet quam quae... sperat 92, 47; plus... quam... fuerat incurbatus 93, 52; magis post designationem... quam ante 93, 53.

quamdiu : tamdiu... quamdiu... frena... laxentur 8, 34; tamdiu... quamdiu... promiserit 13, 61; tamdiu... quamdiu... satisfecerit 13, 67; tamdiu... quamdiu... uisa fuerit 19, 17; quamdiu... fuit inflatus... tamdiu 22, 6; tamdiu... quamdiu... fuerit repromissa 23, 50; tamdiu... quamdiu... sederit 24, 38; tamdiu... quamdiu... fuerit postulata 30, 30; tamdiu... quamdiu... explicent 31, 2; tamdiu quamdiu... ingredientur 32, 8; tamdiu... quamdiu... explicent 79, 6; tamdiu... quamdiu... succedat 79, 8; non inponat quamdiu... accipere mereantur 90, 82.

quamquam : quamquam... possidet minus *thp* 66.

quamuis : nos quamuis indigni... audemus *thp* 10; quamuis... negligentes sint 7, 20; quamuis impleat... tamen 7, 72; quamuis faciat... tamen 7, 73; quamuis... concedatur... tamen... silliscant 8, 33; quamuis per risum tamen... perit 11, 53; quamuis cum solacio 18, 5; quamuis... nouerit 26, 6; quamuis non sua hora... tamen 27, 36; quamuis *militet Deo* tamen 33, 22; quamuis necessitate tamen 33, 54; quamuis lassus* aduenerit 55, 12.

quando : contriuit... quando... contulit *thp* 7; ut... nihil habeat... quando... egit Dominus 1, 92; agere creditur uices... quando... uocatur 2, 2;

ne quando... dicat 2, 14; ne... abolescat quando... curritur 11, 98; his horis... quando... minime exercetur 16, 45; quando... incumbunt 20, 10; quando ambulauit rogauit 20, 14; quando... uoluit 22, 8; quando... ad sexta hora... reficiunt 26, 3; ad hora nona... a quando... sumebatur 28, 5; quando... ad sexta reficiunt 28, 13; non... amet... quando... cupit 33, 24; quando... codix deest 44, 11; *intellegam... quando uenies** 47, 17; tunc... quando... perficit 50, 5; quando... reuertetur 53, 63; quando... abscedunt 63, 1; quando exeunt... quando ingrediuntur 66, 4; nihil habeat... quando nihil... egit 90, 45.

quandoque : profefendo successionem quandoque... uicibus... expectant 2, 49; relicto quandoque monasterio 91, 39; elegi se posse quandoque 92, 40; suspensus... et... quandoque promissus 92, 66.

quanti : quanti debeant uenundari *cap* 85; 85, T; quanti a saecularibus distrahi potest 85, 2.

quantitas : de quantitate sumptuum... accipiendorum *cap* 60; 60, T; substantiae monasterii quantitatem 60, 2; fraudem... de ipsa quantitate 85, 11.

quanto : si... quanto magis a malis uerbis 8, 32; secundum... figuram... quanto magis in diuina domo 11, 13; *quanto magis uos* 11, 106; si... quanto magis creditibus 16, 5; sicut... quanto magis Dominus 16, 20; si... quanto magis... poterunt 16, 22; si... quanto magis conuenit 48, 2; *quanto magnus es tanto humilia* te* 95, 16.

quantum : curras quantum potes *pr* 16; tantum festinare descendere... quantum cucurrit 33, 6; aliquantum quantum occurrerit 57, 8; 57, 11; quantum abbas uoluerit* 60, 3; tantum non manducet quantum laborans 69, 16; quantum potes 93, 23.

quantus : qualis et quanta debeat esse *cap* 8; ecce... quantam... contulit pietatem *thp* 43; quantum... fratrum... numerum... tantas... rationes 2, 34; qualis et quanta debeat esse 8, T; *quantam reuerentiam* debeamus Domino seruire 11, 34; quantum spatium... restiterit 50, 36; quanto spatio diei... restiterit 50, 61; quantum spatium diei restiterit 50, 62; quanta sit... distantia 53, 33; quantam ementibus summam respondeant 85, 10.

quantusuis : quantusuis petitionibus nega 61, 10.

quapropter : quapropter... impedimento constabunt 86, 23.

quare : *quare... enarrasti iustitias meas?* 2, 14; quare? quare? quia 2, 19; quare tacitus et tristis es? 9, 23; quare... *seruis... Mamone?* 13, 10; quare... permittat? 69, 24; quare... audeat facere? 82, 17; quare? quia 90, 7; quare? ut 92, 2.

quartus : quartum... genus est... nec nominandum 1, 13; quartum humilitatis gradum... ascendit 10, 52; quarta sexta et sabbato 28, 9; 28, 11; 28, 19; 28, 21; 28, 28; in quarta sexta et sabbato 28, 29; extra quarta sexta et sabbato 28, 36; quarta sexta et sabbato 59, 1; si quarta aut sexta aut sabbatum fuerit 61, 6; quarta sexta et sabbato 61, 9; si quarta sexta et sabbatum fuerit 72, 2.

quasi : uelut lassi et quasi quibus 1, 25; quasi dicunt se... sapientes 1, 28; sic festinant quasi... impellantur quasi eos... expectent... prandia 1, 35; quasi humili et inclinato capite 1, 37; quasi iam... acciperint 1, 52; quasi pro... debito... adueniant 1, 54; esse... quasi quasdam terrae

glebas 8, 5; quasi quaedam domus est animae 8, 6; quasi per quasdam fenestras... respicere 8, 9; quasi pius... uocas nos 14, 61; quasi pignus... repromissionis 16, 6; quasi in peculiari seruitio Dei 28, 47; quasi diligens... pastor... attendat 29, 4; si aliquis quasi spiritalis uult 44, 17; ut... uideatur... quasi una ecclesia 53, 64; non torquetur... quasi... sit positus 69, 27; quasi non habuerimus 78, 21; quasi... uideamur accersiti 82, 11; iste quasi doctus magister ualeat 87, 40; quasi perfectus 93, 54; quasi... spiritalis Caesar designatus... sedeat 93, 63.

quater: uicies quater... genua... flectamus 36, 9.

quaterni: ternis aut quaternis diebus 1, 14; caldos omnibus quaternas sufficient 27, 5; ille quaternae... inpositiones 36, 2.

quattuor: de quattuor generibus monachorum cap 1; monachorum quattuor esse genera 1, 1; quattuor dici debent... post hos IIII duo 39, 1; <quattuor antifanas cum alleluia > 44, 2.

-que: prosternimur bibentesque diu surgimus th 11; die noctuque 3, 79; fulgore caeli terraeque... radiantis 3, 92; absconsoque homine in sepulchro 8, 13; die noctuque 10, 39; 11, 91; tenentes ei manus dextraeque leuaque 14, 28; die noctuque 36, 6; 45, 1; 45, 2; quotienscumque... egressus* ingressusque* fuerit 66, 7; die noctuque 79, 34; uicibusque... sedere faciat 92, 34; nihilque sibi... uindicet 93, 45.

quemadmodum: scitis quemadmodum oporteat imitari nos 78, 19.

qui: ars... quam docere debet cap 3; ferramenta... cum quibus operari cap 4; materies uel causa... quae... debet cap 5; quales sunt qui... abscedunt cap 6; de fratribus qui... tarde occurrunt cap 7; de indutiis... in quibus... tractare debeant cap 8; tibi qui legis... tibi qui... obscultas... alia... quae cogitas pr 1; ad quem Dominum... ire pr 3; auditor qui me audis... percipe quae... loquitur pr 5; Deus qui te... conuenit de hoc de quod... redditurus es pr 6; quod... uiuimus pr 7; tu qui me obscultas pr 8; in quo triuio pr 9; quas... conspicimus uias pr 11; in quibus... uis pr 12; ne ipsa sit quae ducit pr 13; ipsa est quae... ducit pr 14; homo cuius admonemus intuitum pr 16; quod uixisti pr 17; quae audis obserua pr 19; scripturam quam... lecturus sum... diabolo cuius uoluntate... secutus es pr 21; age quod est bonum... per quod Deus inuenitur... regula quae... ostendit pr 22; quae regula... nomen accepit... mensuram regulae quam mensus est pr 23; uirga... in qua dilexisti pr 26; qui sinitis th 9; omnes qui laboratis th 10; sarcinas... quae... fatigauerant th 12; de fonte qui... recreauerat th 13; sarcinas... quas proiecimus th 17; peccatorum... quae abrenuntiauimus th 18; quae sarcinae... fatigauerant th 19; qui fueraimus th 20; pater... qui es thp 1; mortis quae regnabat thp 7; pater... qui es thp 12; ipse est... qui... similat thp 14; pater... qui es thp 15; nomen... quod est... sanctissimum thp 16; quem... uocauimus patrem thp 23; (uoluntas) quae condemnatur thp 30; quae uoluntas... quibus impleta fuerit promittitur eis thp 33; eius qui me misit thp 34; quod... uolumus... quod nolumus thp 37; fidei forma quae... committitur thp 38; quod uidetur thp 41; thp 42; quod... quaerebat perficere* thp 44; in caelo quod dixit thp 46; illud... quod dixit thp 49; huius qui me misit thp 49; de quo dicit... qui est qui ascendit nisi qui et descendit thp 51; macina... cui... dictum est thp 52; (uoluntas) quae... condemnatur... uoluntas... quae coneretur

thp 53; qui... non negat thp 56; iudicio quo iudicatis... mensura qua mensi estis thp 58; qui hoc petis... quod... noluisti fieri thp 59; quod... est... non negatum thp 60; Deus qui... quod agis thp 64; salus quam... prouidet thp 66; ut non habeat... aditum per quod... diabolus qui circuit thp 70; macina... quam... construxit thp 77; qui... ostendit thp 81; qui... dignatus est ths 2; qui... noluerunt ths 4; quod nos admonet ths 6; qui habet aures ths 7; in multitudine populi cui... clamat ths 10; homo qui uult ths 11; tu qui audis ths 12; eum qui... uocauit ths 17; in cuius regni tabernaculo ths 18; qui ingreditur... qui operatur ths 21; qui loquitur... qui non egit ths 22; qui non fecit... qui... non accepit ths 23; qui... deduxit ths 24; qui... non se reddunt ths 25; id quod sum ths 27; qui iurat ths 29; qui... non dedit... qui... non accepit ths 30; qui auditi ths 31; uiro... qui aedificauit ths 33; quod minus habet... possibile ths 41; modo quod... expediat ths 44; horum qui... 1, 3; qui dederunt 1, 4; genus... quem melius... dixisse... qui... noscuntur 1, 6; qui... inclusi... eis est 1, 8; quod noluerunt 1, 9; hii qui... putant 1, 11; genus... quod melius tacere 1, 13; quod genus nominatum giroaugum qui... 1, 14; praeceptum... in quo dicit 1, 18; quod gyla lucravit 1, 21; quasi quibus... clausus sit 1, 25; uisacias... quas... impleuerant 1, 42; asinus... cui... placuerat 1, 44; cucullis... quas... exigerat 1, 45; calicem... quem... sunt petitori 1, 52; in quibus straminibus 1, 62; ueluti quibus... non placeat 1, 73; qui... ignorant apud quem... suscipiant... quod est ultimum 1, 74; genus... cuius militia... est 1, 75; a quibus... malis cum auertimur 1, 78; ipsi... qui... uoluerunt 1, 80; a quo uictus fuerit, ipsius 1, 81; doctorum... sub quorum imperio... regerentur* 1, 83; ea quae mandauit 1, 86; omnes quibus... mater est 1, 87; qui uos audit... qui uos expernit 1, 89; quae audimus... quae uolumus 1, 90; nihil... quod... uindicet 1, 91; hoc... quod adiudicaret 1, 92; abbas qui... dignus est... quod dicitur 2, 1; spiritum... in quo clamamus 2, 3; nihil... quod sit 2, 4; omnia... quae... docuerit esse contraria 2, 13; qui... uidebas 2, 16; quem... inuenerit 2, 17; formam... in qua dicit 2, 23; qui uult 2, 28; quod est... quod dicitur... cui plus credidit... ab eo 2, 32; qui suscipit 2, 33; omnia quae imperat omnia quae docet omnia quae emendat... quod... non condemnatur 2, 38; a quo non speratur 2, 45; quod elegatur 2, 46; quod uult 2, 47; qui... abbas... sit 2, 51; ministerium cuius... gratia fabricatur 2, 51; quae ars... debet 2, 52; ars... quam docere debet 3, T; quae haec est ars sancta 3, 1; quod... non uult 3, 9; se sanctum... quod uerius dicitur 3, 68; ars... quam... debemus... operari 3, 78; quae ars... cum fuerit... adimpleta 3, 79; ars quae... descendit 3, 81; merces... quam... repromittit 3, 82; ... quae paratur sanctis 3, 83; terram... de cuius camera caeli 3, 85; in cuius terrae fulgore 3, 86; flumina... in quorum ripis 3, 87; fructus... qui... delectantur 3, 88; hoc... quod fuerit delectatus 3, 89; hymnorum quae... decantantur 3, 90; quarum dulcitudine uocum 3, 91; cuius muri... conclamant 3, 93; in qua exultatione 3, 94; ferramenta... cum quibus operari 4, T; matheries... quae... debet... erugo... quam... debet... mundare 5, T; opera... quae... merentur 6, 11; officina... in qua 6, 2; in his qui... nesciunt 7, 2; seruitium... quod professi sunt 7, 3; de quibus... dicit 7, 6; qui uos audit 7, 6; quae sua sunt 7, 7;

quod agebant 7, 8; Domini qui... repetiuit* 7, 14; quae... repetitio manifestat 7, 16; in qua reuerentia*... taciturnitatem quam continet 7, 18; tertia... quae absit ut contingat... mora 7, 21; quae ducit (bis) 7, 22; in quibus... uis 7, 23; monachorum qui... 7, 25; quae uoluerint 7, 26; quae mala sunt 7, 32; quod noluerint, hoc 7, 33; illud quod dixit 7, 39; testimonium... quod dicit... uiae quae uidentur... quarum finis... demergit 7, 40; quod... dictum sit 7, 46; quibus... amor incumbit 7, 47; sententiam quae dicit... eius qui me misit 7, 51; quod... exercetur 7, 55; illum... qui imperauit* non* qui* imperata perficit 7, 56; quod uolunt 7, 57; quod... uoluerint 7, 58; maiorem... quem... timeant 7, 64; quod iubetur 7, 67; oboedientia quae... praeuatur... qui uos audit 7, 68; quod... facit 7, 71; quod... fuerit imperatum... Deo qui... respicit 7, 72; quod iubetur 7, 73; quod sumus 8, 5; quae radix... possidet 8, 8; unum in quo 8, 9; alium ramum in quo 8, 10; totum... quod agebatur... ab anima quae migravit 8, 12; terra... quae... fuerat... erecta 8, 14; facturam quam genuit 8, 16; seram... quam... claudat 8, 21; ramos... qui... deseruiunt 8, 24; illa quae... diximus 8, 26; opus... quod faciebant 9, 19; interrogatio... quae... laxatur 9, 20; Dei propter quem aguntur 9, 22; ab omne quod odit 9, 24; quod possit... proferri 9, 29; de... uerbis quae... non pertinent 9, 44; horas in quibus 9, 45; his quibus numquam... subripit 9, 47; de saecularibus... quae... non pertinent 9, 49; *omnis qui se exaltat... omnis qui se humiliat* 10, 1; quod se cauere... indicat 10, 3; exaltationem... ad quam... ascenditur 10, 5; scala illa... quae... apparuit per quam... *ascendentes angeli monstrabantur* 10, 6; uita... quae... erigat 10, 8; in qua latera 10, 9; omnia quae praeceptum 10, 11; qui loquitur iniqua* 10, 20; illud quod dicit... uiae quae putantur... quarum finis... demergit 10, 32; illud quod... dictum est 10, 33; huius qui me misit 10, 43; quae non expedit 10, 45; uiae quae uidentur... quarum finis... demergit 10, 46; Dominum de quo dicit 10, 49; qui uos audit... qui uos expernit 10, 51; qui perseuerauerit 10, 53; eum qui dilexit nos 10, 56; qui... praebuit 10, 59; ad omnia quae sibi praebentur 10, 66; quod... cohortantur 10, 72; illud quod... dixit 10, 86; ad caritatem illam... quae... militat 10, 88; per quam uniuersam quae... obseruabas... incipiet custodire 10, 89; quae*... dignauit demonstrare 10, 91; quibus... perascensis gradibus... ad illam retributionem... quam demonstrat 10, 92; ad... gloriam quae reuelabitur 10, 92; illam uitam... quae... permanet 10, 93; in qua est 10, 94; in qua... uernantur 10, 95; nihil... quod conturbat* 10, 105; hymnorum quae... decantantur 10, 106; refectio... quam os susceperit... hoc... quod fuerit delectatus 10, 114; quod concupierit 10, 116; in qua delectatione 10, 116; qui... emerunt 10, 117; qui... potuerint eleuari 10, 119; exultatione... quam praeparauit... his qui diligunt 10, 120; in quibus diuersis 11, T; actus... in quibus perfectis 11, 1; diabolus qui... est... inimicus 11, 2; fratres quorum grauitas 11, 4; quae sunt caelestia 11, 5; maiores... quos... timeant 11, 6; episcopus... quos... timeat 11, 9; abbates... quos... timeant 11, 10; qui uos audit... qui uos expernit 11, 11; cuius... honoris ordinatio 11, 16; quod indicio... egisse 11, 19; meriti... cuius... taxauimus 11, 21; quod non occurrit 11, 24; cuius de paucitatis... seruatore 11, 26; omne... quod... est 11, 30; agens illud quod...

Eugenia quae... praefuit 11, 31; talem... personam... quae non debeat 11, 34; talis... de quo certus sit 11, 38; Dei qui discussor... erit 11, 39; qui... praepositi... propter quod... praesentes sunt... custodian 11, 40; quid ages... quod... prohibet? 11, 42; quod... non decet 11, 46; uerbum... quod... non pertinet 11, 49; quod cum audierit... quid loqueris... quod... uetat? 11, 50; de quo riditur 11, 56; eos qui locuntur 11, 64; quod dixeris 11, 68; qui... odit 11, 71; qui dixerit 11, 72; quod facis 11, 76; Deum qui fecit nos 11, 77; qui seminant 11, 78; qui... fletis 11, 79; Deum qui dixit 11, 82; homines qui... plasmati sunt 11, 84; qui faciat 11, 88; quod non aedificat 11, 90; qui praepositi... proficiunt 11, 91; quod minus... laborat* 11, 96; quod* minus* laborat* 11, 96; necessaria... quod minus... potuerint... perficere 11, 99; gentes... quae... non cognouerunt 11, 102; pater... qui in caelis est 11, 104; uolatilia... quae neque arant 11, 105; qui praest 12, 4; qui uos audit... qui uos expernit 12, 6; quae* scommunicatio... habeat 12, 7; inoboedientis... qui dissimilando* 13, 4; quod eum accusant 13, 7; quo auditu uitio 13, 8; Deo quem... inritas 13, 9; spiritus cui... repugnant* 13, 15; tu es qui odisti 13, 20; homo qui non posuit 13, 33; inimici qui mentiuntur 13, 38; in quo labore 13, 45; frater qui... habuerit 13, 60; quae scommunicatio... permaneat 13, 61; qui... frater... admiserit 13, 62; quod... demonstrat 13, 65; ille... frater qui... fuerit 13, 66; fratrum quos... possidet 13, 71; qui... non merentur 13, 72; diabolo... qui... proiectus est 13, 73; congregationes a quibus... separari merui 14, 5; qui fueramus... adliti 14, 10; his qui male habent 14, 12; magistrum... cuius uices... agis 14, 13; quod... obligauit 14, 17; quod cum fuerit adimpletum 14, 22; oue... quae... promittit 14, 25; Dominum quem... inritauit 14, 26; scriptura quae... dicit 14, 42; quae uasa... timemus 14, 45; qui aedificant 14, 54; qui petit... qui quaerit 14, 58; qui petit... qui quaerit 14, 58; qui laboratis 14, 62; quod... impossibile putat 14, 66; penitentiam... quae... incidit 14, 69; oues quae perierat 14, 70; qui... readmoneat 14, 77; quod... committunt 14, 81; qui peccat 14, 82; rami... quibus... inpositum est 14, 85; illi... fratres... bapulent qui... commiserint 14, 87; quod... nolimus baiulare 15, 8; quod... referat 15, 17; uos qui spiritales estis 15, 21; tu qui stas 15, 24; opus quod faciebant 15, 27; fratre qui... laborat 15, 28; per dies quibus... responderit 15, 30; illis oris quibus contingeret... decade de qua est 15, 31; quae se putauerat possidere 15, 37; quod absit iam dici 15, 41; quod... diximus 15, 44; eius propter quem creauit 16, 3; creaturam... quam creauit 16, 6; pater... qui in caelis est 16, 15; Deo qui creauit 16, 22; uictualia... quae... distribuit 16, 27; quod... tradit 16, 31; qui cellararius... nihil tribuat 16, 32; praeceptum... quod dicit 16, 36; ne cui non dederis ipse sit 16, 37; quae uasa... 16, 41; qui fregit 16, 42; qui cellararius si se leuauerit... mensa in qua sedebat* 16, 44; quae sua sunt 16, 55; de omnibus... quae sunt 16, 58; aliquid... quod attulit... quod inuenit... quod laborauit 16, 59; frater... qui probatus fuerit... quem numquam uincit 16, 62; qui non... amat 16, 63; fratri cuius diligentiam... agnouerit 17, 2; qui... consignet 17, 3; qui... frater... reuocauerit 17, 6; cum his rebus... quibus... ingressi 17, 14; quae... iubentur seruari 17, 15; quod absit 17, 16; expensa... quae... consignauerint 17, 16; qui... fratres... expleant 18, 2; qua* expleta* 18, 3; solacio fratris cuius uoluerint 18, 4;

unus... qui... custodiat 18, 5; talis... qui... possint 18, 6; quibus... intransibilibus consignentur 18, 11; cuius ordinationis... introitus 18, 13; pro his fratribus qui ingraediuntur 19, 2; prosternant se... quod... facere debet 19, 4; quibus... dicant 19, 7; quae sententia... permaneat 19, 17; fratribus cum quibus... discultient 19, 21; illis horis in quibus 19, 23; quod... hoc opus... exhibeant 19, 26; illis qui foris sunt 20, 3; qui... occupatur 20, 10; in eodem loco in quo 20, 11; qui praepositi exeuntes 21, 3; quibus exeuntibus 21, 4; quae opus sunt 21, 6; quibus exeuntibus dicat 21, 8; Deus... qui... praesens est 21, 9; qui... exeuntes, ...ministeria quae minus... adimpleuit 21, 11; praepositus quem... fecerit... stare quem subsequatur... decada 22, 1; quibus expletis... praepositus quem... subsequatur 22, 2; frater qui se inflauerit 22, 5; qui se inflauerit 22, 7; cuius rei qualitatem 22, 12; quibus expletis... fratres... cui iussum... fuerit 22, 14; his qui... manducaturi sunt 23, 4; quibus dimissis* 23, 7; qui praepositi... obsculentur 23, 9; qui... obsculentur 23, 14; omne quod adponitur 23, 17; quisignat 23, 18; quod non est opus... illud quod... non proficit 23, 19; quae... fercula... ponantur 23, 20; quibus expletis 23, 21; qui miscuit 23, 24; quibus pererogatis 23, 25; quod uas... offeratur 23, 27; illud quod adiungitur 23, 29; quibus leuatis 23, 34; quae miccae cum... leuantur 23, 35; quas... consignent 23, 36; de quibus... patella cocant 23, 37; quibus... mundatis micis 23, 38; quibus... expletis actibus 23, 42; qui... frater... non adfuerit 23, 46; qui... non adfuerit 23, 49; quae scommunicationes... permaneant* 23, 50; a quibus... ordinatus 23, 52; quod non possunt implere 23, 55; de illa decada... de qua... occupatur... qui... emendet 24, 2; qui praepositi... constituentur 24, 3; cuius... introitus 24, 6; die quo... ingrediuntur 24, 7; is* qui lecturus est 24, 9; qui eudomadarii cum... expleuerit... qui cooperit 24, 16; qui... demonstrat 24, 17; quod... oporteat adimplere 24, 18; laicus... de quo certus sit 24, 23; illi... qui... possunt 24, 26; quod... audierint 24, 27; nescire quod possit... adimpleri 24, 33; quos uoluerit fratres 24, 34; quod audiuit 24, 35; 24, 36; qui... corripit debet... in hoc... quod legitur 24, 37; qui eudomadarii... legat 24, 38; quibus se leuantibus 24, 39; miccae... quae seruatur 25, 1; qui nos oderunt 25, 6; his fratribus qui... sedent 25, 8; cocleares... quos... porrigant 25, 10; quod cum adimpletum fuerit 25, 11; qui... eudomadarii... non exhibuerint 25, 12; quae... quadrae... eiectae 26, 7; testimonium quod legitur 26, 12; quos meros accipientes 27, 2; in quibus... mensis 27, 3; quibus completis... qui sitit 27, 7; qui fuerit sitiens 27, 8; pusca... quae... fieri debet 27, 9; quibus expletis 27, 19; ad operam quae demiserant 27, 20; quod extra mensura est 27, 24; sententiam illam quae dicit 27, 25; aestus... qui prouocet 27, 27; illis... diebus... in quibus 27, 28; illam potionem quae... proferebatur 27, 30; illis... diebus in quibus 27, 31; in... diebus... in quibus 27, 33; octabas in quibus 27, 34; hoc... quod... taxauimus 27, 37; calix... per quod erit... ministrandum talis sit qui... implet 27, 39; mercis cuius uoluerit potionem 27, 45; hoc quod negatum est 27, 49; quippe quod... uenisse intellegatur 27, 54; nos qui sumus spiritalis 28, 3; annonam quae erogabatur 28, 5; Domini... quem cenasse cognouimus 28, 6; aliquid... quod... addatur 28, 8; quod... subtrahunt 28, 11; absque illis qui... perdefessi sunt... illis... in quibus timetur

28, 14; per quam non possunt adimplere quod cupent 28, 18; infantes... tales... qui... degunt 28, 24; ampliori... qui fuerit (aetate) 28, 25; VIII kalendas... quod est aequinoctium 28, 28; refectionem quae non licet 28, 35; quod... prohibet 28, 43; in quo circuitu 29, 3; in quo atrio... cicindelus qui... incendatur 29, 5; qui postquam se... percolauerint 29, 6; qui eudomadarii cum... perlaauerint 30, 4; labia... quae... clauserat 30, 15; quod opus fuerit 30, 19; quod opus est 30, 22; qui praesens 30, 29; quae... poena... permaneat 30, 30; decadae... quorum fratres... exercent 31, 1; hii qui... exercent 31, 7; excitantium... quos... nominauit 31, 12; qui inuentus fuerit 32, 1; quo expergefato 32, 6; quo audito 32, 7; fratres... qui... occupantur 32, 8; protrahere... quod non licet 32, 9; post quem uersum 32, 14; ad cuius uocis dulcedinem... omnis quae non adcurrerit apes 32, 15; opus Dei quod dicunt 33, 8; VIII kal... quod est aequinoctium 33, 10; fratres... qui uolunt 33, 16; escam quam sumpserant 33, 20; carni... quae... quaerit quae sunt 33, 22; quod dulce est 33, 23; qui nocturni... subiungantur 33, 41; ne... conuinentur quod non licet 33, 42; psalmo cui... inposuit 33, 45; quod fuerit christianum 33, 50; duodecima quae dicitur uespera 34, 4; in quibus temporibus 34, 9; sol... qui... introducit 34, 11; euangelia quae... dicat 35, 1; lectionem... quam... dicat 35, 3; euangelia quae... dicat 36, 1; inpositiones... quae... ueniunt 36, 4; seniorum... qui... mittunt 36, 5; in quo tempore 36, 10; lectionem... quam... dicat 37, 2; euangelia quae... dicat 39, 2; a quibus dictis 39, 6; lectionem... quam... dicat 40, 3; in quibus duo 41, 2; euangelia quae... dicat 41, 3; uices... in quibus laudes... dicere 42, 3; spiritum qui non est... discretus 42, 4; lectionem... quam... dicat 44, 4; aequinoctium... quod est 44, 5; lectionem... quam... dicat 44, 8; cui iussum fuerit 44, 9; quod* delectatus fuerit 44, 13; qui uoluerint 44, 16; quod elegit 44, 19; illos dies qui praecedunt 45, 4; illas orationes quae... solent 45, 5; huius sancti... in cuius oratorio psallitur 45, 17; fratres... quibus iusserit 46, 2; eo ordine quo... celebrantur 46, 6; quippe qui ministerium... inplet 47, 7; qui psallet 47, 9; qui... ingreditur... qui... expectat 47, 13; qui psallet... testimonia quae dicit 47, 15; totum... quod quaeritur 47, 16; qui sonat... ipse sit 47, 18; qui psallet 47, 24; omni qua possumus... praeece 48, 2; illud quod... diximus 48, 7; qui orat 48, 7; 48, 12; propter quod uigiliae dicuntur 49, 2; de quod facit 50, 3; aequinoctio... quod est 50, 9; uerbis... quae... non pertinent 50, 25; in quo opere 50, 28; quod semper... debet... exhiberi... legatur 50, 28; ipse... frater... quem... agnouit 50, 30; ipse... numerus* fratrum cui legitur 50, 31; tale... cum quo opere possint... migrare 50, 31; tale... opus... cum quo non possint... migrare 50, 33; quod occurrerit 50, 36; qui praepositi... inmineant 50, 37; hoc in quod... operatur 50, 38; aequinoctium... quod est 50, 39; rerum... quae... non pertinent 50, 42; in his horis quibus... peccatum... de quo possint... displicere 50, 49; psalmos quos habent superpositos 50, 64; qui reddidit 50, 67; cui... superponi 50, 68; hii fratres... qui... nesciunt 50, 72; qui... occupentur 50, 74; fratres... qui... nolunt 50, 76; qui abstinentes... iubeantur 53, 8; qui uult 53, 12; qui... noluerit 53, 13; qui diu fratribus uoluerint 53, 14; quod uoluerint abstinere 53, 15; tales... qui... crucifixerunt 53, 19; qui seminant 53, 20; quod... abstinetur 53, 23; qui... subduxerit 53, 24; omnia quae abstinebant

53, 26; hii fratres qui comesuri sunt 53, 32; qui... seruiunt... qui imperant 53, 33; in quas dominicas 53, 35; ipsi qui superuenerit* 53, 37; qui... uoluerint fratres 53, 38; qui non laborat... qui non manducet 53, 40; in illa refectione in qua 53, 41; illius mulieris... quae labit 53, 43; feria... quae est ante 53, 47; qui... noluit 53, 55; qui... refecturi sunt 53, 58; in qua sexta feria 53, 60; quod agebat 54, 2; qui tacitus erat... locus 54, 4; flectens... quae aguntur... genua 55, 4; gloriae illae quae... dicuntur 55, 6; quibus expletis... quod faciebat 55, 8; qui... occupantur 55, 15; in eodem loco in quo 55, 17; 55, 18; quem cum expleuerint 56, 3; qua oratione expleta 56, 4; quo expleto 56, 6; qua... expleta orationem 56, 6; quo expleto 56, 7; illis horis quibus 56, 10; solacio... cui... non fuit 56, 15; quod... agentes non inuenit 56, 21; frater qui... missus fuerit et qui*... non legerit 57, 1; quod suum est 57, 9; frater qui... discit 57, 10; frater qui... noluerit 57, 14; qui uos expernit 57, 16; tali loco... qui sit semotus 57, 17; omnes quos... derelinquunt 57, 24; ab aequinoctio... quod est 59, 1; in quibus horis 59, 11; in his quae... possunt 60, 2; ab eo ad quem mittor 61, 3; quod... concedis 61, 12; ad hunc secularem... quem... uideat 61, 16; communionem... quam... iniunxit 62, 7; quod... praesumpserant 62, 11; quod... persuaserat 62, 12; in quo loco... occupauerit 62, 13; fratres qui... abscedunt* 63, T; quod minus compleuit 63, 4; quod... non possidet 64, 3; quod... dictum est 63, 3; fratres egroti qui se dixerint esse 69, 1; succus... quod uix possunt... accipere 69, 2; qui... frater... lassatur 69, 9; cui... insidit 69, 11; fratre cui... debetur 69, 14; qui non laborat 69, 16; inpotens qui... proclamatur 69, 17; quod... possunt 69, 23; anima... qui abscedente 69, 26; fratres qui... uoluerint 70, 1; Pauli et Antoni... qui... se... miscuerunt 71, 3; quod... non probamus 71, 8; Domino... qui dignatus est 71, 10; de fratribus qui... occurrit 73, T; frater qui... perdiderit 73, 1; qui... non adcurrerit 73, 6; qui occurrit 73, 7; qui non adfuerit 73, 8; qui... non est locutus 73, 10; qui non adfuerit... ille qui... non est locutus 73, 11; his... qui sunt... tardi 73, 12; qui... praetermittantur 73, 13; se... quos... occupauit 73, 14; frater qui correptus... fuerit 73, 17; frater qui... occupatur 73, 19; qui... occupantur 73, 20; frater qui uotum fecerit 74, 1; quod uult 74, 4; quod uoluerit 75, 5; cum omnibus qui... adstant 76, 2; ipsi qui sacrati sunt, quod dant 77, 4; peregrinus... cui... resternatur 78, 9; tales... peregrinos qui... deuorant 78, 13; qui nec... se... ingerunt 78, 14; plus... quod... lucrum est 78, 15; his... qui eiusmodi sunt 78, 24; qui spiritalis sunt hospites... ipso die quo aduenerint 78, 25; quod* uiderint... facere 78, 26; in qua cella 79, 3; fratres de quorum decada alii... exercent 79, 5; fratres quorum... fuerint uices 79, 10; ille qui... egreditur 79, 13; claues... quam... abscondant 79, 19; quo praesent 79, 21; tales... qui... indicauerint 79, 23; fratres qui... agnouerint 80, 1; ad illam... horam... qua solent 80, 2; malum... quod... possit... emendare 80, 6; tales... fratres qui... extiterint 80, 8; ipsi... qui... adescant 80, 9; tunicam... quam... pducunt 81, 2; paraturas... quas... utantur 81, 7; quas omnes res... archae contineant 81, 9; quae archae... ponantur 81, 10; de cuius... custode... taxauimus 81, 11; quo ordine... obseruent 81, 14; quae tales res... sustineant 81, 22; quae... res... consignentur 81, 24; caligas...

quas debent... uti 81, 26; quibus... contulit donum 82, 4; omnia ista quae uidemus 82, 6; omnia quae habemus 82, 8; illa... quae... non norunt 82, 9; de quibus... accersiti 82, 11; ei... cui se probauit 82, 18; uoluntas... quae... est inimica 82, 19; Annania et Sappira... qui... damnati sunt 82, 21; nihil... quod... non reuelabitur 82, 22; quod... peculiare aliquid cum inuentum... fuerit 82, 26; sacerdotes... quorum primatus... continetur 83, 2; qui... nuncupentur 83, 3; abbas qui... est ordinatus 83, 7; quod poterant... cogi 83, 13; qui non laborat 83, 16; quod absit 83, 19; quod... praedicant 83, 21; fratres... quos uoluerit 84, 2; praepositos qui... iubentur 84, 3; negotii causa quae inimica est 85, 4; quam deminutionem... 85, 9; conductor saecularis... qui nescit 86, 3; ei... cui se probauerit 86, 8; de rebus quae... remanent... de anima quae... pertransit 86, 9; hoc... quod expedit 86, 10; he res quae... remanent 86, 11; nobis... quibus... clamatur 86, 16; qui reliquerit omnia quae possidet 86, 17; qua regula... expleta 87, 4; de ribus... quas... uteris 87, 5; quam... si sequi uis uocem... quae habes 87, 14; tales res quae... possint 87, 19; Deum cuius te... subdis seruitio 87, 22;... qui... respicit... qui reuelat 87, 23; Annaniae et Sapphirae qui... intruerunt 87, 24; qui... cupit 87, 30; qui frater... elegerit 87, 33; quod... non meruit facere 87, 40; qui... frater... indicauerit 87, 41; cum quod conuenerit... causae 87, 46; talis*... frater quem*... ignorauerit 87, 49; quod... non potuit adimplere 87, 54; res... quibus indutus fuerat 87, 55; proficiant quae... auferuntur 87, 56; ille... qui... habitat 87, 57; illi... qui... separat 87, 58; illi... cui... displicuit 87, 59; ad tempus... quo habitat 87, 64; de inuidiis... in quibus... tractare debeant 88, T; in quibus... mensibus... illorum fratrum qui... custodiunt 88, 7; rebus... quae... acceperat 88, 12; ciuem... quem... susciperat 88, 14; a quibus... oretur 89, 5; cui... insinuet... est quod suggeram 89, 6; ego... qui... incitauit 89, 13; abbatis quem... praeponis 89, 20; qui... audit... qui... expernit 89, 20; hoc... quod operatus es 89, 25; post quem uersum dictum 89, 26; in quod... restiterit 89, 31; eorum quorum noscuntur conlata 89, 32; qui... uoluerit, quod... uoluerit, hoc 90, 6; uiae quae uidentur... quarum finis... demergit 90, 7; quid noluerit, hoc 90, 8; uoluntas... quae... est 90, 8; qui... cupit... ei 90, 9; qui uult 90, 10; qui... cupit 90, 12; lux... quae... lucebit 90, 19; terram istam quam... calcamus... illam terram... quae... est 90, 20; quae putantur... deliciae, quae inquinant... ea 90, 21; flumina... quae sunt 90, 22; fructos... qui... delectantur 90, 24; hoc... quod fuerit delectatus 90, 25; de illis quae praeparauit bonis 90, 26; patientiam... per quam... 90, 31; imperata quae... portauimus 90, 31; amaricationes... quas... sustinimus 90, 32; in quibus uisus 90, 36; pro diebus quibus... annis in quibus 90, 44; nihil... quod uindicet 90, 45; qui... cupit 90, 46; cui... dicimus 90, 48; corpus... cui dixit 90, 50; iniusta... quae... uidetur 90, 52; quae uoluntas cum fuerit... tradita 90, 55; qui reliquerit 90, 65; diabolus... cuius... uoluntatem perfecit* 90, 69; a quo se... tradiderit... diabolum... quem... dereliquit 90, 70; quod promittit 90, 71; istae res quibus uteris 90, 74; hoc... quod... possideris 90, 76; haec... quae... continentur 90, 78; in quo probationis anno 90, 82; uestes... quas... exutus fuerit 90, 83; quod non... contingat... quod suum est 90, 84;

suis quibus uenerat uestibus 90, 85; quod suum est... quod dederat... quod quaerebat 90, 87; ea res quae... habet 90, 90;... quae... se dicit 90, 91; quod malum est 90, 91; eo... quem potens* est... defendere 91, 4; ab ipsis... qui... genuerunt 91, 6; quae cupit 91, 7; ei... cui se probauit 91, 11; ipse... qui uoluerit illum... thesaurum possidere quem non... comedit 91, 14; qui renuntiauerit omnibus quae possidet 91, 15; omnia quae habes 91, 18; diuitem... quos... damnat... qui uolunt... incedunt in... desideria... quae mergunt 91, 21; auaritia quam... adpelenes 91, 22; qui... quae possidet bona... non uult relinquere... qui... uoluerit 91, 23; his qui... se faciunt 91, 24; omnibus... de quibus cogitabatis 91, 31; in hoc quod... cupiebant... eos... quibus... remanet quod ametur 91, 34; illius Domini quem... dicit se sequi 91, 43; omnia quae habis 91, 44; quam si uultis audire... quod concedet 91, 46; Deo quem sequitur 91, 59; nihil... quod... speret 91, 61; cui... crucifixus est mundus 91, 62; Dominum... quem... secutus est 91, 64; nemo qui reliquit 91, 66; illi... cui... non sufficit 91, 70; qui uult 92, 4; 92, 5; artem... quam... adinplet 92, 27; quod... didicerit 92, 29; qui... nescit 92, 30; qui... non potuerit 92, 31; qui... fuerit 92, 32; quae uidet... quae... sperat 92, 47; quae Dei sunt 92, 49; quod... cupiunt edocere 92, 53; huius... fratris... qui... adprobat 92, 57; quod fecerat 92, 64; hic... qui... non possit 92, 66; huic qui... prouocauerit 92, 68; eum... a quo nec... fraudatus est 92, 69; quod opus est 92, 70; qui... extitit 92, 72; eius quem... iudicauit 92, 76; Trinitas Sancta... cuius iudicio... eligitur 92, 77; a Domino cui... placuit 93, 2; Christum... cuius uices... acturus est 93, 5; ei cui dat 93, 14; regulam in quam... prouideas 93, 15; istarum quas suscipis animarum 93, 18; plus cui creditur... ab eo 93, 20; quod suscepisti 93, 26; quo accepto... qui acciperit 93, 28; regulam quam accepit 93, 30; hoc... quod operaris 93, 31; quem cum perdiderit 93, 32; cuius post accepta pace 93, 40; cui Deus... reddidit uitam 93, 44; qui... extitit ordinatus 93, 46; qui uult 93, 54; qui se humiliat 93, 55; quem sacerdos... constituerat 93, 56; quod... non licebat 93, 59; quod nomen non... praesumpsit 93, 60; ad quod deputatus est 93, 71; qui se humiliat 93, 73; eum... quem eligerat 93, 76; qui... non uitat 93, 79; qui... perdidit quod inuenerat... quod amiserat 93, 80; qui et ipse electus... 93, 83; reproi isti qui... cadunt... Satanas qui... deponit 93, 84; quod eum... conuenit scriptura... quod habes 93, 85; qui audierit 93, 86; quem... probauerit 94, 3; abbas... qui... habitat 94, 7; qui... abbas... dicat... quod inuenit 94, 9; ei... quem inuenit... meliorem 94, 10; fratribus... qui... claudant 95, 2; horis quibus 95, 4; hoc... quod possunt... implere 95, 6; in quod possunt 95, 8; qui senes... manducant 95, 14; formam... in qua dixit 95, 15; occasio propter quam... egressi 95, 18; sancti... quod non sumus 95, 20; quae regia... circellum habeat... quo concusso... indicetur 95, 24.

quia: quia... ad indutias uiuimus pr 7; quia lata est pr 13; quia angusta est pr 14; intellege... quia te admonet pr 16; quia... non... reuerteris pr 20; discite... quia milis sum th 14; uidete... quia... agnoscitur thp 40; quia... non potest thp 41; agnoscere... quia... exoptatur thp 46; quia caelestis descendit thp 49; quia potens est thp 76; quomodo? quia simitabo eum ths 33; an nescitis quia... adducit ths 37; ignorat quia

perdunt 1, 10; ideo... inpigitur quia festinator 1, 50; nesciunt quia... non... compellit 1, 80; quia aliud... imperat aliud... cogit 1, 80; quia... cum... doctoribus est 1, 88; memor... quia... facienda erit 2, 6; quare? quia... unum sumus... quia non est... acceptio 2, 19; scire quia... exigitur 2, 32; sciat quia... paret se 2, 33; agnoscat... quia... est redditurus 2, 34; quia... militarunt 2, 35; quia... dicturi sunt 2, 36; quia... redditur 2, 39; ideo... quia... tot sunt... sententiae 2, 44; ideo... quia... expectant 2, 49; ideo... quia nihil... uindicatur 2, 50; ideo... quia... sequuntur 7, 41; scire... quia... posita est 7, 46; quia... pastori incumbit 7, 55; ideo... quia... minime* adimpletur 7, 57; quia... Deo datur 7, 68; quia hilarem datorem diligit 7, 70; quia... cathenae... refrenant 8, 25; quia... non effugit peccatum 8, 35; quare?... quia fugio peccatum 9, 24; quia non potest fieri ut 9, 33; quia... magistro debetur 9, 38; quia... ab humilitate descendit 9, 43; quia... poterit minorari 9, 48; quia... confitebitur tibi 10, 17; quia... posita est 10, 22; ideo... quia... posita est 10, 35; quia pius* est 10, 41; quia... meditatio mea est 10, 73; monstrante... quia... non effugies 10, 76;... et quia... non dirigetur 10, 77; quia scriptum est 10, 78; quia... constat 10, 113; quia sicut... sic... praeposuit 11, 6; quia... dixit Deus 11, 11; quia... extat diligentior cura 11, 25; quia... fuisti 11, 26; quia scriptum est 11, 48; 11, 51; quia... redire non potest 11, 59; scias quia... sunt 11, 65; quia scriptum est 11, 70; quia homo... non operatur 11, 73; quia... tempus non est 11, 76; quia... ridebitis 11, 79; quia... respiciat 11, 86; quia dicit propheta 11, 89; quia... ex peccato est 11, 90; quia beatum os rendunt 11, 93; quia... plus... laborat* 11, 95; quia... cogitant 11, 102; scilicet... quia... indigetis 11, 104; quia non licet 11, 118; sciat quia Deum contemnit 12, 5; ignorauit quia... erit... in poenam 13, 38; quia... non habet 13, 71; quia... pro peccatoribus uenit 14, 9; quia ipse... posuit 14, 14; quia... demonstrat 14, 15; quia... inuenio 14, 19; quia tu dixisti... quia... largiris 14, 41; an nescitis quia... te adducit 14, 43; quia dicturus es* 14, 46; quia stantes 14, 47; quia... perficere... tuum est 14, 55; quia qui petit accipit 14, 58; quia dixisti 14, 59; quia potens es 14, 66; quia... gratia... indicat 14, 66; quia... intellegunt 14, 81; quia... debet paeniteri... quia... utimur 14, 82; quia non obliuiscitur 15, 43; quia... ducit de nobis 15, 49; quia uitia... non stricantur 15, 55; quia... debentur 16, 1; quia... omnia subiecit 16, 3; quia... non deficiet 16, 8; scilicet... quia... indigetis 16, 15; uides... quia... dona sunt 16, 17; quia... est securus 16, 19; quia... quanto magis... poterunt 16, 21; quia... non uidi 16, 23; quia... promittit 16, 26; quia... non patitur stricari 16, 31; memorari quia... occupatur 16, 51; quia... continetur 16, 54; quia... sententia haec est 16, 61; quia... eruginat 17, 9; quia... cruciarunt 19, 13; quia... reddebantur securi 20, 7; quia... occupantur 20, 8; quia... rogauit 20, 14; quia... noluit 22, 8; quia... continetur 23, 13; quia... fraudulenter agitur 23, 41; quia ingredior 24, 9; quia... poterit obseruari 24, 26; quia... expleuimus 25, 4; quia... hoc est nimium 27, 24; quia aestus non est 27, 27; quia nec sitis suppeditat 27, 30; quia... uigilare non potest 27, 46; ideo annonam... quia ad hora nona 28, 5; quia... nulla hora decernitur 28, 14; quia... minor est aetas* 28, 23; quia brebes sunt 28, 29; ideo... quia... occurrit 28, 41;

ideo... quia ...inputatur 28, 42; ideo... quia... claudit 28, 44; quia... poterunt... grauari 31, 3; quia... non est petium 32, 2; quia largent noctes 33, 3; quia nox diem parit 33, 4; quia noctes sunt grandes 33, 7; quia ...maiores sunt 33, 28; quia... dulcis uidetur esse 33, 38; quia minores sunt 33, 39; quia... constituit et finem 33, 45; ideo... diximus... quia... credamus 33, 49; quia non... decet 33, 50; quia... debet expleri 34, 6; quia... delectabilis 34, 8; quia... canuntur 42, 3; quia non sunt de VII 43, 2; quia... repausationi debentur 44, 16; ideo... quia... incoatur 45, 11; quia... inputatur 45, 13; quia *rectus est* 47, 3; quia... proficiunt 47, 15; quia... *ad aedificationem loquitur* 47, 16; quia... docentur stare 47, 23; quia... a diabolo ministrantur 48, 6; uides quia... ostendimur 48, 9; ut cognoscamus quia... loquimur 48, 13; quia... *mortem operatur* 50, 2; quia... non arecit 50, 5; quia frigus est 50, 9; quia... refrigerat 50, 39; quia... separati... dicuntur 52, 5; quia... uoluit 53, 25; quia... ieiunatur 53, 34; quia*... de quinta... feria sunt 53, 47; quia... constant 55, 6; quia... excusat 56, 21; ideo diuinae quia dicit 57, 16; ideo... quia... subducitur 59, 3; quia... exierunt 62, 1; quia talis... agnoscitur 64, 2; quia... explicatum est 63, 5; quia... non adfuerunt 69, 5; quia... labore fugerunt 69, 6; quia... surrexit 69, 13; quia nec iustum est 69, 14; quia... *non adligatur os* 69, 15; quia inpotens... iudicetur 69, 17; quia... iustitiae conuenit 69, 18; quia iustitia... ostendit 69, 22; quia... sentit 69, 26; quia*... unde scit? 71, 6; quia dignum est 71, 9; quia... *cognita est* 72, 7; quia... peccatum acquiritur 73, 20; quia*... subripit diabolus 74, 3; quia... non possunt 77, 4; quia regula... compleuit 78, 5; agnoscant quia... praecipitum fuit 78, 17; *hoc praecipiebamus... quia... nec manducet* 78, 22; quia... debent... praeparari 79, 32; quia... uoluit 79, 33; quia... non facit 80, 10; quia... occupantur 81, 2; quia... dari non debet 81, 18; quia... *spiritus* sentit 81, 19; quia... pertranseunt 82, 5; ideo... quia *nemo... inpicat se* 82, 18; quia... fieri non potest 82, 22; quia... agere debent 83, 21; sed quia... non potest... ideo 86, 18; sed quia... cupit... ideoque constituimus 87, 12; ideo... quia... denegatur 87, 17; quia pignus... elemosyna fuit 87, 29; ego... contester quia... 89, 15; ...quia ...tu ...restituas 89, 16; unde quia... cogitas, ideo 89, 21; quia tu... es idoneus 89, 22; hoc... agnoscat quia... nulli licet 90, 5; sciat quia... non permittitur 90, 6; quare? quia *sunt uiae* 90, 7; quia *non declinauerunt* 90, 35; quia ostendisti 90, 40; quia... cogitur facere 90, 48; quia... carnalis est... ideo 90, 51; quia... eius fecimus uoluntatem 90, 57; hoc... proponat... quia... sciat 90, 62; quia... *non potest esse* 90, 65; quia... non temptabat 90, 69; dicente... quia 90, 72; uides... quia... iubet 90, 73; quia retulit 90, 87; quia... perseuerantia opus est 90, 88; ideo... quia... non possunt 90, 92; quia *fortis est* 91, 4; quia... amputatur spes 91, 9; quia *nemo... inpicat se* 91, 11; quia homo... *non potest* 91, 12; (*similiter*) 91, 16; uidetis... quia nec... potest 91, 23; quia... nobis... retribuere 91, 24; quia... in uestra est potestate 91, 45; quia... ad hanc... deferunt formam 91, 53; quia hoc expedit 91, 58; quia... redilectari non debet 91, 62; quia... est nobis idoneus 91, 69; quia... tale est 92, 47; quia *non priuat* 92, 58; nobis... quia... melior extitit 92, 78; memento quia... *plus... exigitur* 93, 20;

quia... fuisti securus 93, 23; quia tales nobis... exaltare 93, 73; sciat... quia cum... 93, 76; quia... ideo *deponuntur* ut 93, 87; quia... *non est... acceptio* 93, 88.

quicumque: non *quaecunq̄ue uultis illa facialis ih̄p* 27; cum... ad quoscunq̄ue superuenerint ieiunantes 1, 57; quaecunq̄ue uiderit... concupiscit 8, 20; monitionem de uno quocumq̄ue uitio 13, 60; quodcumq̄ue feceritis 19, 8; si quicumq̄ue temperatum fuerit 23, 29; crudum... quodcumq̄ue fuerit... missum 23, 33; lectionem cuiuscumq̄ue codicis 24, 21; tertium quodcumq̄ue fuerit crudum 26, 1; cum crudo quodcumq̄ue pulmentario 26, 10; sufficiat... quodcumq̄ue fuerit crudum 53, 1; quicumq̄ue... uoluerit... reficiant 53, 52; quoscumq̄ue... fratres... uisitent 57, 20; *quicumq̄ue... fecerit praecepta* 92, 6; quicumq̄ue de uobis... elaborauerit 92, 8; quicumq̄ue ad hoc contederit 92, 9; quicumq̄ue mores... tradiderit corrigendos 92, 10; quicumq̄ue de uestris... impleuerit 92, 26.

quid: quid mentiris? 11, 63; quid tantum iuras? 11, 67; quod mentiris Christo? 13, 11; quid tacis anima? 15, 9.

quidam: quorundam auditus noscuntur... euiscere, quorundam... animos...cernimus aberrare 7, 12; si... superuenientium quorundam maiorum, cum... quaedam eis monita ministrantur 7, 37; nos... quasi quasdam terrae glebas 8, 5; quasi quaedam domus est animae 8, 6; quasi per quasdam fenestras 8, 9; uelut quaedam scabies 13, 4; simplicitate quorundam... faciente* 15, 15; quomodo... quosdam permiserit recreherentur 28, 15; probare quibusdam signis 28, 17; inbicillitates quorundam et impossibilitates fratrum 59, 7; *quosdam... ambulare inquiete* 78, 23; admoneat... quendam... sequentem 91, 17; *quam quidam adpetentes... exciderunt* 91, 22; per inrisione quorundam infidelium 95, 21.

quidem: cum quidem* ...neglexerint meditare 1, 63; primae quidem eius petitioni*... nega 61, 6; quidem... sufficit Deus 91, 8; bene uos quidem omnes... egistis 92, 74.

quies: aerem putant esse quietem 1, 11.

quiescere: postquam defuncti nomen inter quiescentes migrauerit 93, 10.

quilibet: etiam quibuslibet *inrogatis iniuriis* 10, 52; opus cuiuslibet laboris remissius exigi 11, 97; cum solacio cuiuslibet fratris 13, 5; mercis* potio cuiuslibet 27, 38; cuiuslibet superuenientis... aduentus 95, 24.

quindecim: infantulos... usque XV annorum 14, 79; post XV... annos 14, 80; post XV annos aetatis 14, 87.

quinquagenarius: usque ad quinquagenariam aetatem 50, 13.

quinquagesimus: extra quinquagesimo psalmo 39, 4.

quinquaginta: de quinquaginta passibus*... festinare 55, 2; plus a L passibus 55, 9; de intra L passus longitudinem 73, 5.